ABB低压水泥行业解决方案
稳定可靠  节能降耗
行业资料，2015年8月
2  1SXF001010X2002 | ABB | 水泥行业应用方案
ABB | 水泥行业应用方案 | 1SXF001010X2002  3
ABB低压 百年品质源于细节
ABB低压 百年品质源于细节
ABB 低压与水泥行业 4

RCR无功功率补偿选型表（400V/50Hz）
分支回路补
偿单元号
净补偿容量
(KVAR,400V)
步长 2） 功率因数
控制器×
数量
主开关 分支回路补偿单元号×数量 柜体安装参考尺寸
宽×深×高 (mm)OS 隔离开关熔
断器组
或
OT 隔离开关×
数量
RCR（带 7% 电抗器 - 不等步长方案）
RCR120 - 7% 120 1:1:2:2:2
RVC - 6×1
OS400D03P×1 OT315E03P×1
RCR15 - 7%×2
+
RCR30 - 7%×3
+
-
800×1000×2200RCR180 - 7% 180 1:2:3:3:3 RCR15 - 7%×1 RCR30 - 7%×1 RCR45 - 7%×3
RCR240 - 7% 240 1:3:3:3:3:3 OS630D03P×1 OT630E03P×1 RCR15 - 7%×1 RCR45 - 7%×5 -
RCR300 - 7% 300 1:1:3:3:3:3:3:3 RVC - 8×1 OS630D03P×1 或 OT630E03P×1 RCR15 - 7%×2 RCR45 - 7%×6 - 1000×1000×2200
RCR360 - 7% 360 1:2:3:3:3:3:3:3:3
RVC - 10×1
OS800D03P×1 OT800E03P×1 RCR15 - 7%×1 RCR30 - 7%×1 RCR45 - 7%×7 1200×1000×2200
RCR450 - 7% 450 1:2:3:3:3:3:3:3:3:3:3 OS1250D03P×1 OT1000E03P×1 RCR15 - 7%×1 RCR30 - 7%×1 RCR45 -  7%×9
2×(800×1000×2200)
RCR540 - 7% 540 1:1:2:2:3:3:3:3:3:3:3:3:3:3 RVC - 12×1 OS1250D03P×1 OT1250E03P×1 RCR15 - 7%×2 RCR30 - 7%×2 RCR45 - 7%×10
RCR分支回路补偿方案（400V/50Hz）
分支回路补
偿方案号
净补偿容量
 (KVAR,400V)
熔断器式隔离开
关×数量
熔断器×数量 接触器×数量 电抗器×数量 电容器×数量
RCR（带 7% 电抗器，抑制 5 次谐波）
RCR15-7% 15
XLP000-6CC×1
OFAFC000GG40×3 AX32-30-10 + CA5X-01×1 R7% 15kVAR 400V 50Hz×1 CLMD43/20.8kVAR 480V 50Hz×1
RCR25-7% 25
OFAFC000GG80×3
AX50-30-11×1 R7% 25kVAR 400V 50Hz×1 CLMD53/33.5kVAR 480V 50Hz×1
RCR30-7% 30 AX65-30-11×1 R7% 30kVAR 400V 50Hz×1 CLMD53/40.8kVAR 480V 50Hz×1
RCR45-7% 45
XLP00×1 OFAFC00GG125×3 AX95-30-11×1
R7% 45kVAR 400V 50Hz×1 CLMD63/60.8kVAR 480V 50Hz×1
RCR50-7% 50 R7% 50kVAR 400V 50Hz×1 CLMD63/67kVAR 480V 50Hz×1
ABB | 水泥行业应用方案 | 1SXF001010X2002  13
ABB低压 百年品质源于细节
ABB低压 百年品质源于细节
方案概述